Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок пятая сессия
РЕШЕНИЕ

28.02.2014 г.                          № 45/3326                                 г. Краснодон
О продлении срока действия

отчета об оценке нежилого

помещения № 3, гостиница «Украина»,
общей площадью 1863,8 кв. м,

расположенного по адресу:

Луганская область,

г. Краснодон, площадь Ленина,6, помещ.3
Руководствуясь ст.  26  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,   на основании п. 3.3  Программы приватизации коммунального имущества территориальной громады города Краснодона на 2013-2015 года, утвержденной решением Краснодонского городского совета № 29/2068                       от 29.12.2012 года,   Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.  Продлить срок действия отчета об оценке  нежилого помещения № 3, гостиница «Украина», общей площадью 1863,8 кв.м, расположенного по адресу: Луганская область, г. Краснодон, площадь Ленина,6, помещ.3,  выполненного Луганской региональной торгово-промышленной палатой, по состоянию на 30.06.2013 года, получившего рецензию в ООО «Экспертно-юридический центр», утвержденного решением  Краснодонского городского совета № 37/2720  от 29.08.2013 года,   до 28.08.2014 года.

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                   Ю.Б. Баклагов